SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de

Ornellas, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do SAAE, publicadas no jornal
Oficial Eletrônico de Itapira e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos inscritos que se declararam

Pessoas com Deficiência para concorrer a reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Amanda Geciani de Sousa 20800140 Operador de ETA/ER Não
Jefferson Ap. Morais 20800218 Operador de ETA/ER Não

III – INFORMAR que a DATA, HORÁRIO E LOCAL da PROVA OBJETIVA será publicada dia 16/07/21, será afixada no

Quadro de Avisos do CEMMIL, divulgada pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br e
publicada no jornal Oficial Eletrônico de Itapira.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções

contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 08 de julho de 2021.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: BRAÇAL
Nº Inscr. Nome RG Nasc.
1 20800236 Adriano Lucio Dias 406951925 19/07/1985
2 20800261 Afonso de Moraes Prado 343839428 29/12/1981
3 20800015 Alessandro Ap. Estevam 4211663-8 20/03/1982
4 20800064 Alessandro Luis Alves Pinto 270808073 20/09/1974
5 20800173 Alexandre Briante Viola 469694130 16/12/1995
6 20800149 Allan Sartori 445016917 21/01/1989
7 20800033 Ana Beatriz da Silva 592023928 08/07/2001
8 20800240 Anselmo Alves Carvalho 281618720 13/09/1973
9 20800277 Ariadne Lais Franco 457143629 06/07/1994
10 20800062 Beatriz Cristina da Silva 558152065 18/01/1998
11 20800012 Bruno Henrique da Silva Luiz 458060902 19/12/1996
12 20800221 Carlos Eduardo Gumieiro de Moraes 334111031 02/04/1981
13 20800268 Carlos Eduardo Moraes da Silva 439620326 23/01/1984
14 20800215 Carlos Roberto Lisboa 41253799-0 02/09/1980
15 20800004 Claudenir Paz Machado 40818528 16/07/1984
16 20800164 Claudio Rogerio Gervasoni 422934811 24/10/1979
17 20800225 Clayton Leandro Gregorio 412535439 26/12/1985
18 20800017 Cleber Henrique Benatti 446331910 21/03/1989
19 20800022 Clóvis Gláuber Monteiro 288579100 21/02/1976
20 20800178 Cristiane Ap. Alves 325088731 05/03/1977
21 20800136 Daiane Cristina Milanesi 41880143-5 11/05/1985
22 20800067 Daniel Lindolfo Pinheiro 8032765 24/08/1978
23 20800119 Éder Ap. da Silva 452193783 10/11/1985
24 20800109 Elaine Cristina Pereira 47570025-9 05/08/1991
25 20800112 Gabriel César Dragoni 579196422 26/09/2002
26 20800223 Gabriel Henrique Placido dos Santos 593552258 14/01/2002
27 20800032 Guilherme Matheus dos Santos Rodrigues 568790686 16/04/1998
28 20800230 Heverton Olímpio Lemes 352898732 24/10/1981
29 20800117 Isabela Soares 608125076 30/01/2002
30 20800199 Jesse Jesuino Carvalho Junior 442870498 30/07/1993
31 20800120 Jhony Renan Soares 414617320 22/10/1993
32 20800155 Jonatas Abner dos Santos da Silva 44577642-0 23/05/1989
33 20800019 Júlio César Soares 454724718 27/10/1986
34 20800127 Karina Alves Magalhães 48166505-5 01/11/1991
35 20800052 Karine Joana dos Anjos Oliveira 39176956x 14/09/2001
36 20800161 Loandres Ap. Rodrigues de Alvarenga 363343799 13/11/1976
37 20800176 Lucas Pereira 45808914X 10/04/1996
38 20800009 Luis Felipe da Silva Roque 395943899 07/03/2000
39 20800214 Mário André Rodrigues de Moura 298118658 19/05/1981
40 20800070 Matheus Henrique Dragoni 57919660-4 26/09/2002
41 20800086 Paloma Maraisa de Souza Romão 56404624-3 09/09/1996
42 20800274 Penha Ap. Chagas Santos de Oliveira 288578971 04/10/1977
43 20800249 Rafael Durante Molinari 479334882 23/09/1991
44 20800050 Renan de Freitas Silva 458640542 25/06/1996
45 20800246 Ricardo Muniz 421662360 13/04/1985
46 20800099 Ricardo Ornegue Oliveira 271810634 22/01/1979
47 20800181 Roseni Assis 433741089 30/03/1983
48 20800013 Sérgio Mendes 335842446 29/10/1976
49 20800075 Simone Cristiane da Silva 446745731-x 27/05/1989
50 20800071 Solange Ap. dos Santos 32226673-7 02/02/1978
51 20800084 Victor Eduardo Giraldi Codonho 389450893 05/03/1999
52 20800053 Vinícius Tenório Macedo 459589222 05/10/1998
53 20800031 Wagner Brito Lisboa 431884432 16/07/1988
54 20800039 Wilson Gomes Junior 114247997 11/02/1964

Itapira, 08 de julho de 2021.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE